rp,.4c/tiii'Q de óao Jo« dcJ Ca11rpoJ

€.nade de &o 'Pa•lo

LIVRO N~

DECRETO N9 6494/88

de 27 de setembro de 1988

FLS.r N.!.

CAI\C&-úJO COI.FOlli.:E L.Et!ORANDO
N2 306/88 - SPU DE 05 DB OU
'LU...;,.tO .U.i!t 1988 . Dispõe sobre criação de elemento

econômico e abertura de ·crédito

adicional no valor de Cz$ •.....

300.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87, de

01 de dezembro de 1987 e artigo 39, inciso V, do Decreto- Lei Compleme~

tar n9 09 de 31 de dezembro de 1988.

D E C R E T A,

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômico

3231 - Subvenções Sociais no programa 03080316.120 - Comunidade são Fran

cisco de Assis nos Encargos Gerais do Municipio

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 300.000,00 (trezentos mil cru

zados), destinado a ,suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente :

20.00 ENCARGOS GERAIS DO ft~UNIC!PIO

20.00 - 03080316.120

20.00 - 3231

Comunidade São Francisco de Assis

Subvenções Sociais 300.000 , 00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma i mportância da segui~

te dotação do orçamento vigente:

20.00

20 . 00 - 03080316.120

20.00 - 4331

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

Comunidade São Francisco de Assis

Auxílios para Despesas de Capital 300.000,00

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

27 de setembro de 1988.
Prefeitura Municipal de São José ~·

Antonio José Mendes Faria

Prefe ito .Hunicipal

Carlos

Consultor Legislativo

1>1'c/cltlll'tl de úao Jo.Jt dod Ca, pod

tJtado dt &o 1>aulo

LIVRO N..!. FLs. r N !.

cont. do decreto n9 6494/88 - fls. 02.

27 de setembro de 1988.

Prefeitura Hunicipal de São José dos Campos,

Roberto Mantovani

Secretário de Planejamento

Territoria

Santos

Fazenda

Registrado e pub ·cado na Divisão de Formali

zação de Atos, Consultoria Legislativa aos vinte e sete dias do mês de se

ternbro do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

DFO/wrn/CL

~- ~~
(____/"

Fortuna to

Divisão de Formalização de Atos

... I . ..